
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 33250017K VAAMONDE BALADO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 32792993F VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
6 44836803M CASAS  REY , DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
7 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
8 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
9 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
10 33285910B SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 44805454M SARABIA BARDANCA, DOMINGO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
13 76519572K CARREIRA LEON, LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
14 46917473A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
15 32683967R CRESPO NAYA, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
16 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
17 33287765A MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 31,00 Si
18 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
19 35450079H RODIÑO FERNANDEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
20 78793013G SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
21 44827837D BANDIN  GARCIA, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
22 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
23 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
24 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
25 33297586A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
26 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 21,20 Si
27 79327657J CES CAROU, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
28 52938820L CHOUZA FIDALGO, MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
29 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
30 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
31 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
32 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
33 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
34 32815521H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
35 79334736P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
36 76338841R RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
37 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
38 46909354A BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60 Si
39 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60 Si
40 44826153G CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
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41 33294644M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
42 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
43 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
45 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
46 32790689A GARABOA FACORRO , JOSE MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
47 76414648T LOPEZ SUAREZ, VICTOR III TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
48 32808929G RODRIGUEZ DOCAMPO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
49 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO III TRABALLOS FORESTAIS 12,00 Si
50 44845147T PIÑEIRO VEIGA, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
51 44825226C RAMOS SUAREZ, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
52 45849000H VEIRAS PENEDO, ANTONIO AMADEO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
53 45873562Q CARREIRA LOPEZ, NICOLAS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
54 45860941E CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
55 45846784X LEIS  LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
56 78925337D PARADA SOUTO, BEGOÑA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
57 78792548E PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
58 78806438C SUAREZ PENAS, XESUS ROBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
59 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
60 44815756A ARES PRADO, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
61 45849354G MATO CASTRO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
62 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
63 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
64 44838348D GIL MIRANDA, VICTOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
65 36145387J LAGO NUÑEZ, AGUEDA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 34987843J LOPEZ MONTERO , MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 32705018F LOPEZ MONTERO, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 45955348Z LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 76516715Q LORENZO SANCHEZ , RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 33281451Z MARGARIDO BASADRE, MARÍA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 47385091P MARTINEZ  PINTOR, ARTURO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 47350631W MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 32772373H MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 45954151J MIRAS COUSELO, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 44813185P MONTERO SIXTO, MARINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 45958559M MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 44832697Q MOSQUERA BALADO, IVAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 79318249N MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 78807173L MOURO OTERO , LAURA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 44849862T NAVAZA LOPEZ, PAULA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 33229535D OTERO  COUSELO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 79335281R PADERNE VIEITES, SERGIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 79312840P PATIÑO CASTRO, ALVARO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 47381759B PAZ SILVA, OSCAR MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 44810307M PEDROUSO VAZQUEZ, ALESANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 45955236V PENA MIDON, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 44832719S PEREZ PINIELLA, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 32426085H PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 45906638H PEREZ ARIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 78805320Y PUENTE PÉREZ, JUAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 45960503V QUINTELA QUINTEIRO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 33277049M RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 44820795M REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 44833960Z RIAL GASAMANS, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 45871779G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 79330738N RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 32838099X RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 78806413H RODRIGUEZ VARELA, BORJA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 44842053B RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 53306640T RUIZ  VIEIRO, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 44837655Y SANCHEZ FERNANDEZ , VICTOR MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 44846047A SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 76776552E SANTOS  IGLESIAS, JUAN JOSÉ III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 79335260A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 78812234C SUAREZ MESIAS, CRISTIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 53481431Z TOME POUSO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 44840723S VAZQUEZ  VARELA, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 33265761X VIÑA CARRACEDO, JOAQUIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 46975561Q ARIÑO VILARIÑO, FRANCESC III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 33255078E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 76867248Y BASCUAS  POSE , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
123 78805519K BLANCO  MOSQUERA , CRISTIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 44836775T BLANCO COUSELO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 44845758J BOTANA PENA, SERGIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 45849069H BUA GONZALEZ, MANOEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
128 33299847X BUENO SANTIAGO, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
129 76518563R CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
130 76777912W CALO  GONZALEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
131 33291187K CALVIÑO RODRIGUEZ, JOSE JUAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
132 79322704M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
133 47373230S CARBALLO INSAUSTI, XAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
134 44815785D CARDAMA LOPEZ, GORKA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
135 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
136 44813543K CARNOTA BALADO, ROBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
137 44818701G CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
138 45860177V CASTRO  LAMAS , OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
139 44823362L CASTRO LISTE, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
140 78801406W CASTRO MOSQUERA, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
141 53481364Q CESPON VAZQUEZ, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
142 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
143 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
144 45846275F CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
145 44824693Q ESPIÑEIRA MONTERO, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
146 45848843E FANDIÑO GONDAR, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
147 33296533P FERNANDEZ ALVAREZ, EDUARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
148 32778883L FERNÁNDEZ COUSELO, JOSÉ ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
149 34956610Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
150 44808722F FERNANDEZ FRAGA, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
151 47371171A FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
152 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
153 33301225P FERRIN BROCOS , SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
154 44816803S FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
155 46898402E FRAGA COSTA, SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
156 45960530K FURELOS BARREIRO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
157 45957324N GARCIA PEREZ, LETICIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
158 33294801R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
159 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
160 45847132J GESTO PARGA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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161 45960904G GOMEZ MARTINEZ, SILVIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
162 44830182P GOMEZ VAZQUEZ, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
163 44846188Y GOMEZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
164 44848691W GONZALEZ MAREQUE, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
165 79335583G GONZALEZ CARBALLADA, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
166 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
167 75724115L JIMENEZ ZORRILLA, ANA MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
168 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
169 44814642Q PIÑEIRO GARCIA, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
170 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
171 76968593J TORRES  VILA, MANUEL RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
172 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
173 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
174 76873351Z TERCEIRO REY, MONTSERRAT III TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
175 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
176 52498903T FARTO VILANOVA, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
177 46902418J FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
178 35566332Y PAREDES PORTELA, JUAN III TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
179 53301350T SEIJO ABUIN, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
180 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
181 32826221T MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
182 79325563N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
183 44806619C POSE LOPEZ, ENRIQUE III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
184 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO III TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
185 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
186 76817825X PEREIRA CALVO, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
187 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
188 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
189 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
190 79334056H DURO COUSO, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
191 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
192 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
193 44840871W LAGO MOREIRA, IVAN III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
194 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
195 33560369B MOSQUERA LOPEZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
196 34285134T BLANCO SANDA, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
197 33265037E FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
198 34260232F LOPEZ VIZCAINO , TOMAS III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
199 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 45955551X LEIS VARELA, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 53304188D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 78784934K LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 52471515M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
205 32718692L LOPEZ SANTALLA, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 78803256N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 46911273J LORENZO VARELA, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 32787878K MANTEIGA GILSANZ, MARIANO JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 52843616N MARTINEZ VARELA, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 76933755C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 53480095N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
215 52938379S MORAN RODRIGUEZ, BORJA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
216 45849270N MOURE PONTE, JOSÉ LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
217 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
218 47365615J NUÑEZ MEJUTO, BELEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
219 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
220 45874574Q NUÑEZ SABUCEDO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
221 50410459W OLIVA MARIÑO, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
222 79326600Z ONS FERNANDEZ, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
223 44846016H ORGEIRA REY, OVIDIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
224 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
225 33245997A PARDAL VARELA, FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
226 76724606X PARDO BARREIRO, ADRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
227 76575509E PAZ SANMIGUEL, ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
228 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
229 34628822E PEREIRA NUÑEZ, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
230 44832363G PEREIRA  PEREZ , ALEXANDRE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
231 76357780B PEREZ REY, MARCIAL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
232 53486359C PEREZ FRANCO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
233 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
234 52455587Q POUSO MONTEMUIÑO, CIPRIANO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
235 36113467V PRADO ALVAREZ, DAMIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
236 77405751X PRESAS SILVA, NURIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
237 46916206R QUINTELA CASTRO, MARTÍN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
238 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
239 45874462L REY CESPON, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
240 76724149J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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241 45846182Y RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
242 33282838K RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
243 32842369W ROMERO FONTAN , PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
244 77414240N SADA GONZALEZ, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
245 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
246 53486532D SANCHEZ CASTRO, EMMANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
247 32713079H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
248 79322876Q SEIJO  ABUIN, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
249 44822876Q SENIN GOMEZ, FERNANDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
250 53487706X SILVA  MENDEZ, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
251 52497895G SOLLA NOVEGIL, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
252 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
253 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
254 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
255 76778695A TRILLO BLANCO , BASILIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
256 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
257 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
258 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
259 44819668M VIEIRO RIAL, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
260 78800726N VIGO PINTOS, SONIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
261 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
262 73240988H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
263 44834999H VILLAVERDE ANTELO, JOSE ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
264 33287611X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
265 79334494L ABELENDA LEMA, ADRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
266 78800724X ALVAREZ VILAS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
267 46916610Z AMADO GARCIA, BEATRIZ III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
268 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
269 78805979K BARBAZAN GARCIA, EVA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
270 44847849B BARRAL ABELLEIRA, MARTIN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
271 32698880X BELLAS JAREL, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
272 47359105N BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
273 77408332S BENAVIDES OTERO, CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
274 46900191V BLANCO VAZQUEZ, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
275 76825693N BLANCO DIEGUEZ, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
276 45905459N BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
277 53484817L BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
278 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
279 78800118W BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
280 79335294Z BRUZOS CENDAN, IVAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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281 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
282 76514032R BURES  CES, SALVADOR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
283 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
284 33257399C CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
285 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
286 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
287 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
288 35482452F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
289 33345324Q CASTELO CUESTA, ANXO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
290 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
291 33291697W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
292 44837170G CASTRO  CHENEL , JOSE ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
293 76967374J CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
294 33246299Y COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
295 32814816A CONDE  VARELA, EMILIO ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
296 53485340J COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
297 53169484Q COSTOYA GONZALEZ, NELIDA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
298 44091545Q COTO DOMINGUEZ, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
299 46911416H CUPEIRO GÓMEZ, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
300 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
301 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
302 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
303 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
304 32832275M FERNANDEZ VIÑAS, LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
305 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
306 33260887N FERRER AMADO, JUAN MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
307 22691776E FERRO GARCIA, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
308 33287770P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
309 47361887B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
310 45845757H GAGO MONTAÑA, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
311 44849604H GARCIA MANTEIGA, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
312 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
313 33263830B GOICOA OTERO, MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
314 44824985D GÓMEZ LAMEIRO, MARIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
315 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
316 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
317 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
318 53163295Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
319 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
320 52934362T INSUA BOO, ALVARO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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321 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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22691776E 307 FERRO GARCIA, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32426085H 92 PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32443429C 301 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32449581P 173 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32655221M 224 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32658681S 258 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32683967R 15 CRESPO NAYA, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32692735Y 184 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO III TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32693060D 159 GARCÍA FREIRE, OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32698880X 271 BELLAS JAREL, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
32704750S 278 BRAGE BEREIJO, URSULA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32705018F 67 LOPEZ MONTERO, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32713079H 247 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32713468Q 305 FERREIRA VILLAR, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32716297Q 317 GRANDAL SIXTO, ARON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32718692L 205 LOPEZ SANTALLA, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32752995Y 268 AÑON BRANDON, INDALECIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32772373H 74 MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32778883L 148 FERNÁNDEZ COUSELO, JOSÉ ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32787878K 209 MANTEIGA GILSANZ, MARIANO JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32790689A 46 GARABOA FACORRO , JOSE MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32792993F 5 VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32808929G 48 RODRIGUEZ DOCAMPO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32814816A 295 CONDE  VARELA, EMILIO ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32815431C 12 BOUZAS SOUTO, RICARDO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32815521H 34 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
32826221T 181 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32829828L 45 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32832275M 304 FERNANDEZ VIÑAS, LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32836172S 285 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32838099X 102 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32842369W 243 ROMERO FONTAN , PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33229535D 84 OTERO  COUSELO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33245997A 225 PARDAL VARELA, FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33246299Y 294 COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33250017K 4 VAAMONDE BALADO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33250962T 211 MARTINEZ CAMPOS, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33254957Q 44 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33255078E 121 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33256146D 290 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33257399C 284 CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33260887N 306 FERRER AMADO, JUAN MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33263830B 313 GOICOA OTERO, MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33264403D 37 MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
33265037E 197 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
33265761X 116 VIÑA CARRACEDO, JOAQUIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33267111A 9 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33267810N 7 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33268703P 16 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33277049M 97 RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33279122P 175 LADO LAGO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
33281451Z 70 MARGARIDO BASADRE, MARÍA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33282536H 287 CARRILLO CASTELO, DARIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33282838K 242 RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33285910B 10 SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33287611X 264 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33287765A 17 MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 31,00 Si
33287770P 308 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33289773X 228 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33291187K 131 CALVIÑO RODRIGUEZ, JOSE JUAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33291697W 291 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
33292743J 119 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33293410J 2 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33294644M 41 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
33294801R 158 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33296295T 23 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
33296533P 147 FERNANDEZ ALVAREZ, EDUARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33297586A 25 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
33298804W 96 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33299847X 128 BUENO SANTIAGO, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33300991G 168 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
33301225P 153 FERRIN BROCOS , SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33345324Q 289 CASTELO CUESTA, ANXO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33451891R 31 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
33544409J 281 BUJAN BURGO, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33546962J 283 BURGO LODEIRO, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33560369B 195 MOSQUERA LOPEZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34260232F 198 LOPEZ VIZCAINO , TOMAS III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
34285134T 196 BLANCO SANDA, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34628822E 229 PEREIRA NUÑEZ, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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34874420A 8 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34896388Y 170 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
34956610Z 149 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34987843J 66 LOPEZ MONTERO , MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35450079H 19 RODIÑO FERNANDEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
35452002D 312 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35482452F 288 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35482974T 302 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35486568Y 233 PISOS HERMIDA, YAGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35566332Y 178 PAREDES PORTELA, JUAN III TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
36113467V 235 PRADO ALVAREZ, DAMIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36145387J 65 LAGO NUÑEZ, AGUEDA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44091545Q 298 COTO DOMINGUEZ, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44092849D 261 VILLANUEVA PICANS, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44466472C 188 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44805454M 11 SARABIA BARDANCA, DOMINGO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44805914M 1 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44806619C 183 POSE LOPEZ, ENRIQUE III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44808415E 117 ALBOR  TABOADA, RODRIGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44808722F 150 FERNANDEZ FRAGA, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44809753A 82 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44810307M 89 PEDROUSO VAZQUEZ, ALESANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44813185P 76 MONTERO SIXTO, MARINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44813543K 136 CARNOTA BALADO, ROBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44814642Q 169 PIÑEIRO GARCIA, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
44815756A 60 ARES PRADO, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44815785D 134 CARDAMA LOPEZ, GORKA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44816564Y 43 PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44816803S 154 FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44817460M 32 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
44818323V 18 SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
44818701G 137 CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44819164F 63 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44819271E 62 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44819668M 259 VIEIRO RIAL, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44820795M 98 REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44822876Q 249 SENIN GOMEZ, FERNANDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44823362L 139 CASTRO LISTE, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44824693Q 145 ESPIÑEIRA MONTERO, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44824985D 314 GÓMEZ LAMEIRO, MARIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44825226C 51 RAMOS SUAREZ, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44825331X 30 GROBAS GALLEGO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
44826153G 40 CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
44827415R 253 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44827837D 21 BANDIN  GARCIA, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
44829247Q 114 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44829878A 316 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44830182P 162 GOMEZ VAZQUEZ, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44832363G 230 PEREIRA  PEREZ , ALEXANDRE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44832697Q 79 MOSQUERA BALADO, IVAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44832719S 91 PEREZ PINIELLA, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44833960Z 99 RIAL GASAMANS, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44834999H 263 VILLAVERDE ANTELO, JOSE ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44836775T 125 BLANCO COUSELO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44836803M 6 CASAS  REY , DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44837170G 292 CASTRO  CHENEL , JOSE ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44837655Y 106 SANCHEZ FERNANDEZ , VICTOR MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44837736H 152 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44838348D 64 GIL MIRANDA, VICTOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44838930Q 303 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839681P 3 SEOANE NIETO, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44840480W 185 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44840723S 113 VAZQUEZ  VARELA, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44840871W 193 LAGO MOREIRA, IVAN III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44842053B 104 RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44843642J 124 BLANCO VARELA, ESTEBAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44844077B 135 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44844301M 199 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44845147T 50 PIÑEIRO VEIGA, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44845758J 126 BOTANA PENA, SERGIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44846016H 223 ORGEIRA REY, OVIDIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44846047A 107 SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44846188Y 163 GOMEZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847849B 270 BARRAL ABELLEIRA, MARTIN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44847982Y 29 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
44848691W 164 GONZALEZ MAREQUE, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44849604H 311 GARCIA MANTEIGA, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44849766L 118 ALDREY PEREZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44849862T 83 NAVAZA LOPEZ, PAULA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45845757H 310 GAGO MONTAÑA, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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45846182Y 241 RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45846275F 144 CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45846784X 55 LEIS  LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
45847132J 160 GESTO PARGA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45847657D 252 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45848843E 146 FANDIÑO GONDAR, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45849000H 52 VEIRAS PENEDO, ANTONIO AMADEO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
45849069H 127 BUA GONZALEZ, MANOEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45849270N 216 MOURE PONTE, JOSÉ LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45849354G 61 MATO CASTRO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
45860177V 138 CASTRO  LAMAS , OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45860663C 142 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45860941E 54 CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
45871779G 100 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45873434A 86 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45873562Q 53 CARREIRA LOPEZ, NICOLAS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
45874462L 239 REY CESPON, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45874574Q 220 NUÑEZ SABUCEDO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45905459N 276 BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45905829Z 71 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45906638H 93 PEREZ ARIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45952192D 24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
45954151J 75 MIRAS COUSELO, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45955236V 90 PENA MIDON, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45955348Z 68 LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45955551X 200 LEIS VARELA, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45957324N 157 GARCIA PEREZ, LETICIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45958559M 77 MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45960503V 95 QUINTELA QUINTEIRO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45960530K 156 FURELOS BARREIRO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45960904G 161 GOMEZ MARTINEZ, SILVIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46895245Q 219 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46898402E 155 FRAGA COSTA, SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46900191V 274 BLANCO VAZQUEZ, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46902418J 177 FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
46909354A 38 BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60 Si
46911273J 207 LORENZO VARELA, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46911416H 299 CUPEIRO GÓMEZ, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46913056W 238 RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46916206R 237 QUINTELA CASTRO, MARTÍN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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46916610Z 267 AMADO GARCIA, BEATRIZ III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46917473A 14 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
46975561Q 120 ARIÑO VILARIÑO, FRANCESC III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47350631W 73 MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47356205X 59 VIVERO VECEIRO, RAUL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47359105N 272 BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47361887B 309 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47365615J 218 NUÑEZ MEJUTO, BELEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47371171A 151 FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47373230S 133 CARBALLO INSAUSTI, XAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47381759B 88 PAZ SILVA, OSCAR MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47385091P 72 MARTINEZ  PINTOR, ARTURO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47611630C 189 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
49666212N 194 MAFFEO MORENO, FLORENCIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
50410459W 221 OLIVA MARIÑO, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
52430448Q 180 ARIJON VARELA, GUILLERMO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
52455587Q 234 POUSO MONTEMUIÑO, CIPRIANO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52471515M 204 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
52483596B 257 VARELA LOPEZ, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52497895G 251 SOLLA NOVEGIL, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52498903T 176 FARTO VILANOVA, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
52843616N 210 MARTINEZ VARELA, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52930508X 208 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52930758F 286 CALVO CURRAS, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52933898L 217 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52934362T 320 INSUA BOO, ALVARO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52937703Y 172 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
52938379S 215 MORAN RODRIGUEZ, BORJA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52938820L 28 CHOUZA FIDALGO, MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
53163295Z 318 IGLESIAS REY, JOSE RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53165762C 187 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
53166203R 245 SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53169484Q 297 COSTOYA GONZALEZ, NELIDA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53301350T 179 SEIJO ABUIN, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
53304188D 201 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53306640T 105 RUIZ  VIEIRO, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53309575Z 203 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53480095N 214 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53481364Q 141 CESPON VAZQUEZ, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53481431Z 112 TOME POUSO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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53484462D 321 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53484817L 277 BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53485340J 296 COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53486359C 232 PEREZ FRANCO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53486532D 246 SANCHEZ CASTRO, EMMANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53487706X 250 SILVA  MENDEZ, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73240988H 262 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75724115L 167 JIMENEZ ZORRILLA, ANA MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76338841R 36 RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
76353110X 26 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 21,20 Si
76357780B 231 PEREZ REY, MARCIAL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76414648T 47 LOPEZ SUAREZ, VICTOR III TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
76508957D 115 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76514032R 282 BURES  CES, SALVADOR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76516715Q 69 LORENZO SANCHEZ , RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76518563R 129 CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76519572K 13 CARREIRA LEON, LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76575509E 227 PAZ SANMIGUEL, ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76724149J 240 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76724606X 226 PARDO BARREIRO, ADRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76776552E 108 SANTOS  IGLESIAS, JUAN JOSÉ III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76777912W 130 CALO  GONZALEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76778695A 255 TRILLO BLANCO , BASILIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76817825X 186 PEREIRA CALVO, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76825693N 275 BLANCO DIEGUEZ, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76858052X 166 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76867248Y 122 BASCUAS  POSE , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76873351Z 174 TERCEIRO REY, MONTSERRAT III TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
76933755C 213 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76967374J 293 CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76968593J 171 TORRES  VILA, MANUEL RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
77405751X 236 PRESAS SILVA, NURIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77408332S 273 BENAVIDES OTERO, CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77414240N 244 SADA GONZALEZ, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77414594K 319 IGLESIAS VEGA, JONATAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78782341G 256 TUBIO  CES, DOMINGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78784934K 202 LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78789579C 315 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78792548E 57 PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
78793013G 20 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
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78796338V 42 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
78796625M 78 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78798326G 33 BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
78799670Z 109 SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800118W 279 BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800524V 192 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
78800724X 266 ALVAREZ VILAS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800726N 260 VIGO PINTOS, SONIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78801406W 140 CASTRO MOSQUERA, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78802387V 300 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78803256N 206 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78805320Y 94 PUENTE PÉREZ, JUAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78805519K 123 BLANCO  MOSQUERA , CRISTIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78805979K 269 BARBAZAN GARCIA, EVA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78806413H 103 RODRIGUEZ VARELA, BORJA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78806438C 58 SUAREZ PENAS, XESUS ROBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
78807173L 81 MOURO OTERO , LAURA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78807240V 254 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78811031J 143 COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78812234C 111 SUAREZ MESIAS, CRISTIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78925337D 56 PARADA SOUTO, BEGOÑA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
79312508K 212 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79312840P 87 PATIÑO CASTRO, ALVARO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79318249N 80 MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79319342R 191 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79322704M 132 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79322876Q 248 SEIJO  ABUIN, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79324389B 22 BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
79325563N 182 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
79326600Z 222 ONS FERNANDEZ, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79327657J 27 CES CAROU, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
79329996Y 39 RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60 Si
79330738N 101 RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79334056H 190 DURO COUSO, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
79334494L 265 ABELENDA LEMA, ADRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79334736P 35 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
79334954L 49 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO III TRABALLOS FORESTAIS 12,00 Si
79335260A 110 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79335281R 85 PADERNE VIEITES, SERGIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79335294Z 280 BRUZOS CENDAN, IVAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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79335583G 165 GONZALEZ CARBALLADA, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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